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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
30.03.2019 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:25.98
2 GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:27.52
3 BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia Białystok 2:31.27
4 BURDYN Dominika 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:36.16
5 BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 2:36.43
6 BORKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Białystok 2:39.33
7 SOŁONIEWICZ Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 2:40.36
8 RAJEWSKA Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 2:45.70
9 FILIPCZUK Wiktoria 06 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 2:47.50

10 KOZAKIEWICZ Aleksandra 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:51.06
11 KONIECKO Angelika 97 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
12 SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
13 JURKUN Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
14 MISIUK Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok NT
15 GOLONKO Dominika 06 MKS Juvenia Białystok NT
16 KOROLCZUK Julia 03 MKS Juvenia Białystok NT
17 WAŁUSZKO Adrianna 03 MKS Juvenia Białystok NT
18 POTRYKUS Julia 04 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 2 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
30.03.2019 - 9:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:05.39
2 MICHAŁOWSKI Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 2:17.61
3 NAZARUK Piotr 03 MKS Juvenia Białystok 2:20.21
4 MALINOWSKI Dawid 04 MKS Juvenia Białystok 2:39.68
5 JANKOWSKI Jakub 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:47.97
6 WIĘCŁAW Aleksander 06 MKS Juvenia Białystok 3:02.22
7 ZIELIŃSKI Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 3:07.98
8 BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
9 KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok NT

10 DZIESZUTA Kacper 03 MKS Juvenia Białystok NT
11 KULCZYŃSKI Dawid 03 MKS Juvenia Białystok NT
12 JAKUBOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia Białystok NT
13 PYTEL Julian 04 MKS Juvenia Białystok NT
14 PASIUK Jakub 03 MKS Juvenia Białystok NT
15 KOCHAŃSKI Paweł 06 MKS Juvenia Białystok NT
16 NOGAJCZYK Grzegorz 06 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy 10 lat i starsi
30.03.2019 - 9:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ANCYPO Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka 1:06.18
2 BRZOZOWSKA Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:10.11
3 TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:13.05
4 ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 1:14.15
5 RAPCZEWSKA Aleksandra 06 MKS Juvenia Białystok 1:15.65
6 BOBROWSKA Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:19.44
7 ZAPOLSKA Sara 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:20.56
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy

8 PALANIS Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.68
9 SALWECKA Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:35.29

10 JANKOWSKA Eliza 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:43.28
11 BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
12 MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok NT
13 PERZ Natalia 08 MKS Juvenia Białystok NT
14 RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok NT
15 SIANKO Julia 07 MKS Juvenia Białystok NT
16 ŁOPATECKA Justyna 05 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy 10 lat i starsi
30.03.2019 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADZKI Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.17
2 LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:03.96
3 HRYNIEWICKI Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:04.96
4 ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:06.79
5 MAKAR Marcin 00 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:07.12
6 WOJCZULIS Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:15.88
7 GWACKI Ignacy 06 MKS Juvenia Białystok 1:23.26
8 BERNACKI Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 1:30.70
9 MISZKIN Michał 06 UKS OMEGA Sokółka 1:35.23

10 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok 1:36.07
11 PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 1:45.51
12 DOMINIUK Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:00.90
13 SZERANIEWICZ Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
14 PISZKA Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
15 ZAWADZKI Szymon 99 MKS BARRACUDA Białystok NT
16 RUTKOWSKI Henryk 07 MKS Juvenia Białystok NT
17 WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok NT
18 MICHALCZUK Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok NT
19 MICHAŁOWSKI Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
30.03.2019 - 9:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻEKAŁO Julia 01 MKS BARRACUDA Białystok 1:05.37
2 ROGOWICZ Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 1:12.94
3 CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:14.74
4 KUKLICZ Iga 06 UKS OMEGA Sokółka 1:16.41
5 WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:17.61
6 RAPCZEWSKA Aleksandra 06 MKS Juvenia Białystok 1:20.59
7 DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:20.63
8 ŻUK Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:21.29
9 SIANKO Julia 07 MKS Juvenia Białystok 1:25.58

10 NAZARUK Weronika 06 MKS Juvenia Białystok 1:25.69
11 SUCHOWIERSKA Martyna 06 MKS Juvenia Białystok 1:26.92
12 SŁOWIKOWSKA Karolina 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:27.60
13 SULEWSKA Anna 05 MKS Juvenia Białystok 1:28.11
14 GÓRSKA Roksana 06 MKS Juvenia Białystok 1:29.08
15 KARŁOWICZ Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:31.25
16 BRZOZOWSKA Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:33.29
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy

17 SŁABIŃSKA Zuzanna 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:34.23
18 KAMIŃSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:35.79
19 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:35.83
20 ANUSZKIEWICZ Iwa 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:36.39
21 BRZOZOWSKA Magdalena 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:37.41
22 STASIEWICZ Kinga 06 MKS Juvenia Białystok 1:40.78
23 KOCHAŃSKA Magdalena 08 MKS Juvenia Białystok 1:40.93
24 KRUPA Oliwia 09 MKS Juvenia Białystok 1:43.66
25 EKIERT Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok 1:46.90
26 SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:47.78
27 ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:48.34
28 MANCEWICZ Maja 09 MKS Juvenia Białystok 1:49.61
29 PASZKIEWICZ Nikola 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
30 CHALECKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
31 DYBACKA Barbara 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
32 MICHALAK Amelia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
33 KONIECKO Angelika 97 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
34 NIECIECKA Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
35 RACZYŁO Maja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
36 OŁDYTOWSKA Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
37 JURCZUK Weronika 08 MKS Juvenia Białystok NT
38 PĘKSA Zuzanna 07 MKS Juvenia Białystok NT
39 JURGIELEWICZ Klaudia 08 MKS Juvenia Białystok NT
40 PAPIS Maja 08 MKS Juvenia Białystok NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
30.03.2019 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:00.93
2 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.70
3 SZMAJDA Marcin 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:10.09
4 MILLER Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.26
5 PERZ Patryk 06 MKS Juvenia Białystok 1:15.03
6 TRUCHAN Patryk 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:15.91
7 PIETKIEWICZ Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:16.55
8 WISZNIEWSKI Albert 05 MKS Juvenia Białystok 1:18.77
9 NOGAJCZYK Grzegorz 06 MKS Juvenia Białystok 1:19.53

10 SZMAJDA Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.67
11 RAPCZEWSKI Mateusz 08 MKS Juvenia Białystok 1:25.48
12 DEC Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 1:28.31
13 BIRYŁKO Oliwier 08 MKS Juvenia Białystok 1:35.93
14 SAC Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 1:38.43
15 ŁUKASZEWICZ Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:41.79
16 PACZKOWSKI Bartłomiej 06 MKS Juvenia Białystok 1:43.73
17 KALINOWSKI Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:46.00
18 SOŁOWIEJ Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 1:46.02
19 OLSZEWSKI Michał 07 Augustowskie Towarzystwo Pływackie 1:46.69
20 SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 1:48.00
21 BOLESTA Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:48.21
22 SITNIEWSKI Iwo 08 MKS Juvenia Białystok 1:51.40
23 SAWWA Michał 08 MKS Juvenia Białystok 1:52.06
24 TUPALSKI Natan 08 MKS Juvenia Białystok 1:53.36
25 SZMAJDA Aleksander 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:57.51
26 WYSOCKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
27 SOTKO Jakub 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy

28 KLEKOTKA Bartosz 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
29 BIERNACKI Dawid 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
30 KRZYWICKI Kacper 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
31 BUJNOWSKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
32 KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
33 BIZOŃ Bartosz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
34 SZERMUSZYN Hubert 02 MKS BARRACUDA Białystok NT
35 RUTKOWSKI Henryk 07 MKS Juvenia Białystok NT
36 SZESZEL Tomasz 07 MKS Juvenia Białystok NT
37 DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok NT
38 JAKONIUK Jacek 08 MKS Juvenia Białystok NT
39 KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok NT
40 KRESSO Kamil 07 MKS Juvenia Białystok NT
41 KULCZYŃSKI Adrian 06 MKS Juvenia Białystok NT
42 CHILICKI Bartosz 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów NT
43 CZABAN Paweł 05 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny 10 lat i starsi
30.03.2019 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIEKARSKA Agata 02 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:15.13
2 FILIPCZUK Wiktoria 06 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:20.85
3 BRZOZOWSKA Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:21.20
4 KUKLICZ Iga 06 UKS OMEGA Sokółka 1:21.23
5 ŁUSZCZEWSKA Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 1:21.53
6 RAJEWSKA Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:22.77
7 SOŁTYSZEWSKA Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 1:23.73
8 MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:24.18
9 KROK Amelia 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:25.24

10 ZAPOLSKA Sara 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:29.49
11 PALANIS Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:30.34
12 DĄBROWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:31.82
13 GARKOWSKA Maja 03 UKS OMEGA Sokółka 1:34.13
14 JURKUN Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:36.15
15 SŁOWIKOWSKA Karolina 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:38.17
16 PĘKSA Zuzanna 07 MKS Juvenia Białystok 1:38.43
17 GROCHOWSKA Magdalena 05 MKS Juvenia Białystok 1:40.25
18 HOŁUB Anna 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:40.88
19 KLIM Oliwia 08 MKS Juvenia Białystok 1:41.09
20 MICHALUK Wiktoria 08 MKS Juvenia Białystok 1:43.21
21 SUCHOWIERSKA Martyna 06 MKS Juvenia Białystok 1:44.31
22 ORNOWSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:44.46
23 ZASTOCKA Nikola 08 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:45.34
24 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:46.55
25 MALICKA Monika 07 UKS OMEGA Sokółka 1:47.39
26 STASIEWICZ Kinga 06 MKS Juvenia Białystok 1:48.66
27 SZYMKIEWICZ Lena 08 MKS Juvenia Białystok 1:53.26
28 MARKOWSKA Nicola 09 MKS Juvenia Białystok 1:56.12
29 RACZYŁO Maja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 2:07.02
30 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 2:10.46
31 MANCEWICZ Maja 09 MKS Juvenia Białystok 2:12.22
32 BOGUSZEWSKA Lena 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
33 FISZER Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
34 PERZ Natalia 08 MKS Juvenia Białystok NT
35 RADZISZEWSKA Weronika 07 MKS Juvenia Białystok NT
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

36 JURCZUK Weronika 08 MKS Juvenia Białystok NT
37 BUŁATEWICZ Patrycja 07 MKS Juvenia Białystok NT
38 KUKISZ Amelia 07 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny 10 lat i starsi
30.03.2019 - 10:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:16.58
2 BOROWSKI Kacper 02 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.35
3 PIETKIEWICZ Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.88
4 RUSZEWSKI Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:23.83
5 WIĘCŁAW Aleksander 06 MKS Juvenia Białystok 1:26.82
6 ZIELIŃSKI Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:32.02
7 SULKOWSKI Maciej 06 MKS Juvenia Białystok 1:35.05
8 PACZKOWSKI Bartłomiej 06 MKS Juvenia Białystok 1:37.64
9 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:39.32

10 SAWWA Michał 08 MKS Juvenia Białystok 1:43.49
11 SAWICKI Oliwer 08 MKS Juvenia Białystok 1:48.19
12 BIZIUK Łukasz 07 UKS OMEGA Sokółka 1:48.50
13 RAPCZEWSKI Mateusz 08 MKS Juvenia Białystok 1:49.09
14 JANUSZCZYK Karol 06 MKS Juvenia Białystok 1:49.15
15 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:50.97
16 ŻELAZKO Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:52.00
17 SAC Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 1:52.16
18 BIZOŃ Bartosz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:53.17
19 KRUKOWSKI Marek 08 MKS Juvenia Białystok 1:53.67
20 PLIS Szymon 08 MKS Juvenia Białystok 1:54.74
21 BIERYŁO Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:58.09
22 GRYKO Franciszek 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:59.45
23 MUKLEWICZ Paweł 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
24 PISZKA Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
25 PASIUK Jakub 03 MKS Juvenia Białystok NT
26 BERNACKI Norbert 07 MKS Juvenia Białystok NT
27 PIECHOWSKI Piotr 08 MKS Juvenia Białystok NT
28 WITERSKI Kacper 07 MKS Juvenia Białystok NT
29 SOBOCIŃSKI Jakub 07 MKS Juvenia Białystok NT
30 HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok NT
31 KOZŁOWSKI Michał 08 MKS Juvenia Białystok NT
32 FREJLICH Gaspar 08 MKS Juvenia Białystok NT
33 OSTASZEWSKI Maciej 04 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny 10 lat i starsi
30.03.2019 - 10:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻEKAŁO Julia 01 MKS BARRACUDA Białystok 1:01.07
2 OŁDYTOWSKA Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:01.29
3 ROGOWICZ Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokółka 1:02.25
4 PIEKARSKA Agata 02 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:02.84
5 MENDAK Joanna 89 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:03.11
6 TUPALSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:04.26
7 MISIUK Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:05.89
8 SOŁTYSZEWSKA Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 1:06.37
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 100m dowolny

9 ŻYŁA Natalia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:06.88
10 KRUPA Lilianna 05 MKS Juvenia Białystok 1:09.44
11 ŁOPATECKA Justyna 05 UKS OMEGA Sokółka 1:10.13
12 BOBROWSKA Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:11.78
13 GOLONKO Dominika 06 MKS Juvenia Białystok 1:11.92
14 GARKOWSKA Maja 03 UKS OMEGA Sokółka 1:12.88
15 KOZAKIEWICZ Aleksandra 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:14.32
16 GÓRSKA Roksana 06 MKS Juvenia Białystok 1:14.34
17 MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:14.84
18 DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:15.11
19 KARŁOWICZ Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:15.20
20 ŻUK Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:16.70
21 SALWECKA Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:17.08
22 NAZARUK Weronika 06 MKS Juvenia Białystok 1:17.68
23 HOŁUB Anna 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:18.06
24 SULEWSKA Anna 05 MKS Juvenia Białystok 1:18.66
25 GROCHOWSKA Magdalena 05 MKS Juvenia Białystok 1:20.57
26 SŁABIŃSKA Zuzanna 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:20.95
27 BRZOZOWSKA Magdalena 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:22.04
28 MACIAK Aleksandra 07 MKS Juvenia Białystok 1:22.79
29 MALICKA Monika 07 UKS OMEGA Sokółka 1:22.96
30 KAMIŃSKA Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 1:24.55
31 ANUSZKIEWICZ Iwa 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:26.51
32 GRODZKA Amelia 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:26.72
33 BUŁATEWICZ Patrycja 07 MKS Juvenia Białystok 1:26.93
34 BOGUSZEWSKA Lena 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:27.13
35 EKIERT Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok 1:29.98
36 KLIM Oliwia 08 MKS Juvenia Białystok 1:30.09
37 KUKISZ Amelia 07 UKS OMEGA Sokółka 1:32.47
38 NIECIECKA Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:33.11
39 MARKOWSKA Nicola 09 MKS Juvenia Białystok 1:33.75
40 SZYMKIEWICZ Lena 08 MKS Juvenia Białystok 1:35.05
41 KOCHAŃSKA Magdalena 08 MKS Juvenia Białystok 1:35.82
42 SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:36.67
43 MICHALUK Wiktoria 08 MKS Juvenia Białystok 1:39.60
44 KRUPA Oliwia 09 MKS Juvenia Białystok 1:40.79
45 ZASTOCKA Nadia 09 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 1:43.05
46 FISZER Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:43.36
47 PAPIS Maja 08 MKS Juvenia Białystok 1:48.64
48 JURGIELEWICZ Klaudia 08 MKS Juvenia Białystok 1:52.67
49 PASZKIEWICZ Nikola 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
50 CHALECKA Julia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
51 DYBACKA Barbara 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
52 MICHALAK Amelia 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
53 BRZOZOWSKA Julia 08 MKS Juvenia Białystok NT
54 MALAREK Aleksandra 09 MKS Juvenia Białystok NT
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Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m dowolny 10 lat i starsi
30.03.2019 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADZKI Szymon 99 MKS BARRACUDA Białystok 50.89
2 SZERMUSZYN Hubert 02 MKS BARRACUDA Białystok 54.04
3 HRYNIEWICKI Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 55.69
4 ŻYCZKOWSKI Kamil 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 56.68
5 ŁUPIŃSKI Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 57.63
6 OŁDYTOWSKI Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:00.20
7 SZMAJDA Marcin 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:01.67
8 PERZ Patryk 06 MKS Juvenia Białystok 1:04.62
9 MICHALCZUK Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:07.09

10 SULKOWSKI Maciej 06 MKS Juvenia Białystok 1:08.58
11 JANKOWSKI Jakub 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:08.83
12 WISZNIEWSKI Albert 05 MKS Juvenia Białystok 1:09.14
13 GWACKI Ignacy 06 MKS Juvenia Białystok 1:10.83
14 KRESSO Kamil 07 MKS Juvenia Białystok 1:12.22
15 RUSZEWSKI Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.54
16 DEC Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 1:15.66
17 MISZKIN Michał 06 UKS OMEGA Sokółka 1:18.29
18 KULCZYŃSKI Adrian 06 MKS Juvenia Białystok 1:19.16
19 HAJDUKIEWICZ Szymon 07 MKS Juvenia Białystok 1:19.29
20 CZABAN Paweł 05 UKS OMEGA Sokółka 1:21.53
21 SOŁOWIEJ Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 1:21.92
22 MICHAŁOWSKI Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:22.98
23 DZIESZUTA Jakub 07 MKS Juvenia Białystok 1:25.39
24 BIERNACKI Dawid 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie 1:26.64
25 BUJNOWSKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie 1:27.75
26 CHILICKI Bartosz 08 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:27.80
27 BIRYŁKO Oliwier 08 MKS Juvenia Białystok 1:28.34
28 SAWICKI Oliwer 08 MKS Juvenia Białystok 1:30.57
29 KALINOWSKI Kacper 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:31.48
30 JAKONIUK Jacek 08 MKS Juvenia Białystok 1:32.34
31 SOBOCIŃSKI Jakub 07 MKS Juvenia Białystok 1:32.36
32 SZYMBOREWICZ Filip 08 MKS Juvenia Białystok 1:32.79
33 JANUSZCZYK Karol 06 MKS Juvenia Białystok 1:32.96
34 KOMOSIŃSKI Franciszek 08 MKS Juvenia Białystok 1:33.28
35 DOMINIUK Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:33.66
36 ŻELAZKO Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:34.18
37 OLSZEWSKI Michał 07 Augustowskie Towarzystwo Pływackie 1:34.91
38 TUPALSKI Natan 08 MKS Juvenia Białystok 1:36.45
39 ŁUKASZEWICZ Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:37.40
40 BOLESTA Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:38.56
41 SZMAJDA Aleksander 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:40.49
42 KRUKOWSKI Marek 08 MKS Juvenia Białystok 1:42.24
43 SZERANIEWICZ Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:42.30
44 FREJLICH Gaspar 08 MKS Juvenia Białystok 1:47.79
45 SITNIEWSKI Iwo 08 MKS Juvenia Białystok 1:48.33
46 BIERYŁO Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:58.75
47 KOZŁOWSKI Michał 08 MKS Juvenia Białystok 2:00.28
48 WYSOCKI Bartosz 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
49 SOTKO Jakub 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
50 KLEKOTKA Bartosz 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
51 KRZYWICKI Kacper 08 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
52 MUKLEWICZ Paweł 09 Augustowskie Towarzystwo Pływackie NT
53 KUSEK Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
54 GRYKO Franciszek 07 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie NT



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Bialostocki  Osrodek Sportu i Rekreacji 27.03.2019 16:25 - Strona 8

Wiosenne Zawody Pływackie
Białystok, 30.3.2019

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m dowolny

55 BIZIUK Łukasz 07 UKS OMEGA Sokółka NT
56 ULJASZ Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny 13 lat i starsi
30.03.2019 - 11:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:43.34
2 BESZTERDA Maria 05 MKS Juvenia Białystok 4:46.76
3 BURDYN Dominika 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:47.93
4 GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:48.96
5 BIEŃKOWSKA Aleksandra 04 MKS Juvenia Białystok 4:57.21
6 ŻYŁA Natalia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:01.11
7 CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:04.16
8 SOŁONIEWICZ Julia 03 UKS OMEGA Sokółka 5:07.64
9 WĘGRZYNOWICZ Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:13.02

10 BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:23.21
11 DĄBROWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:34.81
12 KROK Amelia 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:58.85
13 JANKOWSKA Eliza 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 6:00.73
14 SZYSZKO Karolina 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
15 MENDAK Joanna 89 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
16 POTRYKUS Julia 04 MKS Juvenia Białystok NT
17 ANCYPO Agnieszka 03 UKS OMEGA Sokółka NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
30.03.2019 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:07.25
2 KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok 4:22.53
3 NAZARUK Piotr 03 MKS Juvenia Białystok 4:28.58
4 JAKUBOWSKI Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 4:31.91
5 BIRK Bartosz 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:44.14
6 OSTASZEWSKI Maciej 04 SP ,,Na Fali'' przy MOSiR w Michałowie 4:50.52
7 MALINOWSKI Dawid 04 MKS Juvenia Białystok 4:55.16
8 BOROWSKI Kacper 02 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 4:57.88
9 TRUCHAN Patryk 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:01.18

10 KOCHAŃSKI Paweł 06 MKS Juvenia Białystok 5:18.92
11 WOJCZULIS Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:20.17
12 MILLER Hubert 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:25.50
13 SZMAJDA Nikodem 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 5:32.56
14 MAKAR Marcin 00 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
15 ZAWADZKI Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
16 KULCZYŃSKI Dawid 03 MKS Juvenia Białystok NT
17 PYTEL Julian 04 MKS Juvenia Białystok NT


